2021年

８月17日 19:00-21:00

オンライン研修（Zoomミーティング）

大分リハビリテーション専門学校

大嶋 崇 氏

第２回管理運営研修会

日 時

大分県理学療法士協会
協会員（無料） 会員外（５００円）

会場

火

講師

対象

特定医療法人社団 春日会 黒木記念病院

村井 和弘 氏

←申し込みQRコード（URL↓）

（公社）大分県理学療法士協会 職能情報部
担当：玉田英寛（社会医療法人帰巌会 臼杵病院）
TEL:0972-83-8112/FAX：0972-83-8105

お問い合わせ

お申込み：８月１３日（金）までに下記案内フォームよりお申込みください。

坂ノ市リハビリテーションセンターもみの木

川野 剛士 氏

https://forms.gle/P7ouXfQfV6LaQdZNA

令和３年７月吉日

会 員 各 位

公益社団法人 大分県理学療法士協会

                          会 長  市川 泰朗

令和 3 年度 第２回 管理運営研修会のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、第 2 回管理運営研修会では「卒後教育システムの構築」と題し、各領域での職員教育につい

て考える研修会を開催致します。養成校の立場、医療の立場、介護の立場より 3 名の講師をお招きし、

各現場における教育の実際についてご講演を頂き、参加された皆様とも意見交換を図りたいと考えてお

ります。

つきましては、下記の通り研修会を開催いたしますので、申込み方法をご参照いただきお申込みいた

だきますようよろしくお願い致します。

敬具

記

日 時：令和３年８月１７日（金）１９：００～２１：００

会 場：Ｗｅｂ研修

テーマ：「卒後教育システムの構築」

講 師：大分リハビリテーション専門学校      大嶋 崇氏

黒木記念病院               村井 和弘氏

    坂ノ市リハビリテーションセンターもみの木 川野 剛士氏

対 象：協会員（無料） 会員外（５００円）

定 員：１００名

申し込み方法： https://forms.gle/P7ouXfQfV6LaQdZNA

上記、URL もしくは QR コードより申し込みフォームに必要事項入力いただきお申し込みください。

また、申し込みに際して事前に課題やお聞きしたいことについての入力も可能です。

【問い合わせ】

（公社）大分県理学療法士協会 職能局 職能情報部

玉田英寛

     社会医療法人 帰巖会 臼杵病院

〒875-0023 臼杵市大字江無田 1154番地 1

TEL:0972-83-8112/FAX：0972-83-8105